
2024年 6月 8日 

お客様各位 

つま恋リゾート彩の郷 森林の湯 

                            

 

掛川つま恋温泉「森林の湯」のご案内 

 

 日頃よりご愛顧いただきありがとうございます。 

 

源泉の検査及び施設整備・点検のため、2024年 6月 10日（月）から当面の間 

「沸かし湯」にて営業させて頂きます。 

 

お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

【お問合わせ先】 

つま恋リゾート彩の郷 森林の湯 TEL：0537-24-2641 

 

【お問い合わせ受付時間】 

・平日   13：00～21：00 

・土・祝日 12：00～21：00 

・日曜日  6：30～21：00 

 

                          

 

                         つま恋リゾート彩の郷 総支配人  


